江苏省岩土力学与工程学会

关于 2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会先进检测/监测机构、

优秀检测/监测项目、优秀检测/监测工程师”

评审结果的公示

各相关单位：

根据《“江苏省岩土力学与工程学会先进检测/监测机构、优秀检测/

监测项目”评选办法》、《“江苏省岩土力学与工程学会优秀检测/监测工

程师” 评选办法》，组织了 2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会先进

检测/监测机构、优秀检测/监测项目、优秀检测/监测工程师”评审。经过

形式审查、专家委员会评审，最终评出 2023 年度“江苏省岩土力学与工程

学会先进检测/监测机构”8项；2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会优

秀检测/监测项目”一等奖 5 项、二等奖 10项；2023 年度“江苏省岩土力

学与工程学会优秀检测/监测工程师”8 名（名单详见附件，排名不分先后）。

现将评审结果予以公示。

公示期自 2023 年 11 月 09 日至 15 日。公示期内，任何单位或个人若

有异议，请以书面形式向学会提出，并附以必要的证明资料。以个人名义

提出异议的，须签署真实姓名、工作单位和联系电话；以单位名义提出异

议的，须加盖单位公章。

联 系 人：张彤

联系电话：15005165242；84608397

联系邮箱：jsyttm@163.com

江苏省岩土力学与工程学会

2023 年 11 月 09 日

附件：

1.2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会先进检测/监测机构”评审结果（排

名不分先后）

2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会先进检测/监测机构”评审结果

类型 序号 申报单位

先进检测机构

1 江苏科能岩土工程有限公司

2 南京市测绘勘察研究院股份有限公司

3 南京工大建设工程技术有限公司

4 苏州方正工程技术开发检测有限公司

5 中国国检测试控股集团徐州有限公司

先进监测机构

1 南京南大岩土工程技术有限公司

2 南京市测绘勘察研究院股份有限公司

3 江苏省建苑岩土工程勘测有限公司

2.2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会优秀检测/监测项目”评审结果（排名不分先后）

2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会优秀检测/监测项目”评审结果

等级
序

号
申报类型 申报单位 项目名称 项目主要完成人

一等奖

1 优秀检测项目 南京南大岩土工程技术有限公司 中华中学雨花校区项目桩基检测

1、李建宁 2、吴心途 3、卢亮 4、董志高 5、吴坤 6、

鲁耿 7、姚应见 8、张宁波 9、吴杰华 10、胡富彭

11、程延龙 12、朱宇、13、梁艳 14、王芹芹

2 优秀检测项目 江苏省建苑岩土工程勘测有限公司 宜兴万丽酒店

1、王强 2、潘云忠 3、张永乐 4、夏华 5、许海涛 6、

陈龙 7、邵作森 8、张强 9、张滔 10、杨松华 11、

杨军 12、宗瑜 13、程延超 14、张健 15、潘杰

3 优秀监测项目 华设设计集团股份有限公司
横江大道（纬三路-城南河路段）快速

化改造工程基坑监测（二标段）

1、李寒冰 2、刘宁 3、徐春明 4、凌青 5、顾章川 6、

陈小浩 7、赵为民 8、王灿 9、李凡 10、韩梦玥 11、

王盼 12、魏骏 13、何振飞 14、黄群 15、吴晨晨

4 优秀监测项目 南京南大岩土工程技术有限公司
江苏省产业技术研究院专业研究所项

目基坑监测

1、李俊才 2、董志高 3、刘松 4、谢三 5、王志强 6、

王理想 7、张志铖 8、叶继权 9、尹建周 10、张鸿

基 11、黄文兵 12、王智勇 13、彭康轩 14、俞双凤

15、郭以轩

5 优秀监测项目 南京市测绘勘察研究院股份有限公司 南京市青少年宫迁建项目基坑监测

1、刘宜洋 2、陈昌师 3、胡园园 4、朱磊 5、陈昊

海 6、孙苗 7、姚成武 8、杨勇 9、金玉龙 10、王宝

11、陈宗国 12、黄莹 13、计顺顺 14、徐小东 15、

畅信春

二等奖

1 优秀检测项目 苏州方正工程技术开发检测有限公司 DK20160186 地块项目 1、许振华 2、张耀 3、杨柏青 4、王成 5、葛江腾

2 优秀检测项目 南京南大岩土工程技术有限公司 江北国际文化创意街区

1、吴坤 2、张翔 3、卢亮 4、董志高 5、刘秀梅 6、

李建宁 7、宋志昌 8、李俊才 9、张志铖 10、叶继

权 11、孙彦龙 12、马小舟 13、岳智凡 14、张涛 15、

薛松

3 优秀检测项目 南京市测绘勘察研究院股份有限公司
秦淮区观门口危旧房改造地块经济适

用住房项目

1、耿功巧 2、孙苗 3、周勇臣 4、曹菁菁 5、计顺

顺 6、康凯歌 7、陆玧 8、汤瑞苇 9、孙睿 10、周宇

11、朱硕仁 12、邬启凡 13、韩帅帅 14、杨桥健 15、

潘泽玮

4 优秀监测项目 江苏省建苑岩土工程勘测有限公司 江苏省电力公司科技咨询中心二期
1、袁璐 2、荆嘉 3、刘澄韬 4、包佳颖 5、董恩典 6、

薛永军

5 优秀监测项目 南京市测绘勘察研究院股份有限公司
南京格利森智能科技研发楼项目基坑

监测

1、陈昌师 2、李书波 3、张莹超 4、黄莹 5、计顺

顺 6、王宝 7、朱磊 8、杨勇 9、孙金冰 10、畅信春

11、刘嫣语 12、徐小东 13、王琳婷 14、金玉龙 15、

周宇

6 优秀监测项目 南京南大岩土工程技术有限公司
浦口区大桥北路快速化改造工程施工

招标 A1 标段毛纺厂路隧道基坑监测

1、李俊才 2、叶继权 3、张志铖 4、董志高 5、尹

建周 6、刘松 7、谢三 8、路庆保 9、胡长健 10、程

立雪 11、苏雪峰 12、王理想 13、鲍敏生 14、孟林

15、沈诚

7 优秀监测项目 苏州中正工程检测有限公司
苏州城北路（金湾街-上林路）综合管

廊工程

1、袁金兴 2、钱骏 3、陆敬辉 4、张磊 5、孙亚 6、

袁方明

8 优秀监测项目 江苏省建苑岩土工程勘测有限公司
苏州高铁新城项目一期 B区

16#17#21#地块基坑监测

1、张永乐 2、薛永军 3、周红燕 4、赵荣 5、李建

锋 6、李威 7、贺伟 8、张仲文 9.孙雪峰 10.吴帮宇

9 优秀监测项目 江苏省建苑岩土工程勘测有限公司

新建研发大楼项目-01 总部办公室，02

研发楼，03 联合办公楼，04 地下车库

基坑监测

1、张永乐 2、薛永军 3、周红燕 4、李建锋 5、赵

荣 6、龚健 7、吴帮宇 8、陆宇 9、贺伟 10、钮佳怡

10 优秀监测项目 苏州中正工程检测有限公司 中广核苏州科技大厦
1、袁金兴 2、钱骏 3、陆敬辉 4、张磊 5、袁方明 6、

孙亚

3.2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会优秀检测/监测工程师”评审结果

（排名不分先后）

2023 年度“江苏省岩土力学与工程学会优秀检测/监测工程师”评审结果

类型 序号 姓名 申报单位

优秀检测工程师

1 陈昊海 南京市测绘勘察研究院股份有限公司

2 卢亮 南京南大岩土工程技术有限公司

3 陆伟岗 江苏科能岩土工程有限公司

4 孙苗 南京市测绘勘察研究院股份有限公司

优秀监测工程师

1 陆敬辉 苏州中正工程检测有限公司

2 缪小元 江苏省建苑岩土工程勘测有限公司

3 吴学银 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

4 谢三 南京南大岩土工程技术有限公司